АДМИНИСТРАЦИЯ
 старомеловатского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 петропавловского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 ноября  2017г.  № 89

О внесении изменений в постановление администрации Старомеловатского сельского поселения  № 18 от 01.03.2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

Администрация Старомеловатского сельского поселения постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 2.8.2. пункта 2.8. административного регламента администрации Старомеловатского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах», утвержденного  постановлением администрации Старомеловатского  сельского поселения № 18 от 01.03.2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» дополнить абзацем следующего содержания:
   « наличие сведений о заявителе, об учредителях (участниках), о членах коллегиальных исполнительных органов заявителя, лицах, исполняющих функции единоличного исполнительного органа заявителя, являющегося юридическим лицом, в предусмотренном статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации реестре недобросовестных участников аукциона.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Старомеловатского
сельского поселения	Мирошников В.И.